DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. S S
per. 04 LUG. 2013

OGGETTO: FORNITURA DI MATERIALE PER RECINZIONE.
CIG:Z070A9EES8

L’anno duemilatredici, il giorno Q VAL O del mese di luglio nella sede dell'Ente Parco
Nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesaren. 7.

il sottoscritto dott. Ciro PIGNATELLI in qualita di Direttore dell’Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue
successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/1994, recante 'istituzione del Parco Nazionale dell’ Arcipelago
di La Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17/05/1996, recante I'Istituzione dé]l’Ente Parco Nazionale
dell’ Arcipelago di La Maddalena;

VISTO Io Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell’Arcipelago di La Maddalena
adottato con Decreto del Ministro dell’ Ambiente n. DEC/DPN/5115 del
15/04/2009;

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 30 del 29/07/2009;

VISTO il Decreto del Ministro dell’ Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe
Bonanno ¢ stato nominato Presidente delllEnte Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Ministro dell’ Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare n. 0000151 - 26/04/2013 di nomina del Direttore dell’Ente Parco
Nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato
al protocollo di questo Ente Parco in data 6 maggio 2013 al n. 3100;

VISTO il Regolamento di contabilita dell’Ente Parco, approvato con Deliberazione
del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero-
dell’ Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08/04/2009;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali
sullordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche”;

Ep—
Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena i \ﬂ}\
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT) g
C.F. 91019760908 i3
Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenopark.it MINISTERD DELL'AMBIENTE

FOLLLA MO IELA DEL TERRITORID F DEL AMARE




ENTE PARCO NAZIONALE

dell’

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

VISTO il bilancio di previsione 2013, adottato con Atto di disposizione urgente del
Presidente n. 06 del 22.03.2013, approvato con Nota del MATTM n.
0037898/ PNM del 04.06.2013;

il Decreto Legislativo n. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici relativi a
lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e
2004/18/CE”, e in particolare l'art. 125 - Lavori, servizi e forniture in
economia del Titolo II - contratti sotto soglia comunitaria;

VISTO il Regolamento di contabilita dellEnte Parco sopra richiamato ed in
particolare I'art. 90 - Forniture e servizi da effettuare in economia, del Capo
II: Spese in economia;

VISTO

VISTA @ necessita di delimitare alcune delle aree di pertinenza dei fabbricati in
uso questo Ente, mediante recinzione metallica, al fine di interdire I’accesso
ai visitatori;

VISTA la richiesta di preventivo prot. 4651/13 del 02.07.2013 per la fornitura in
oggetto, mediante procedura di affidamento diretto, cosi come previsto
dall'art.125 del D.Lgs 163/2006 e ss. mm. ed ii. e dell'art. 90 del
Regolamento di contabilita dell’Ente Parco, inviata alla ditta Sardares spa
con sede in Palau (OT), strada statale 133;

che la ditta Sardares spa. ha presentato offerta in data 03.07.2013, prot. n.
4700/13, del 03.07.2013, pari ad euro € 380,63 comprensivo di IVA e ogni
altro onere incluso, il quale @ ritenuto congruo sulla base di una indagine di
mercato;

CONSIDERATO

ACCERTATA la propria competenza;
RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di approvare l'offerta presentata in data 03.07.2013, prot. n. 3739/13 del 03.07.2013 dalla ditta
Sardares spa., per un importo pari a € 380,63 (euro trecentottanta/63) comprensivi di IVA e ogni
altro onere inclusi, per la fornitura di che trattasi;

di affidare alla ditta Sardares spa, con sede in Palau (OT), la fornitura in oggetto, per l'importo
offerto pari complessivamente a € 380,63 (euro trecentottanta/63) comprensivi di IVA e ogni altro
onere inclusi;

di impegnare per la su detta fornitura, la somma di € 380,63 (euro trecentottanta/63) comprensivi
di IVA e ogni altro onere inclusi;

L

Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena TEE

Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT) \?v
C.F. 91019760908 &

Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www lamaddalenapark.it MINISTE é O DEL L';\.M BIENTE

E DELLA TUIELA DEL TERRITORIO E DEL MARE



ENTE PARCO NAZIONALE

dell’

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

di imputare la somma di € 380,63 (euro trecentottanta/63) nel capitolo di spesa n. 11380 del
bilancio corrente, denominato “manutenzione, riparazione e adattamento di locali e relativi
impianti”.

IL DIRETTORE
dott. Ciro PIGNATELLI

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul cdpitolo 11380 al n.
528/2013. FUNZ. 4 Prog. 55

UFFICIO RAGIONERIA
Sig.ra/ Rosa LOI

R

La presente determinazione n. SIS del 04 LUG. 2013 , ai sensi e per gli effetti dellart. 32 della
legge 69/2009, & stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzioxhalﬁ Tﬁlginﬁ] f arco

all'indirizzo. http:/ /albo.lamaddalenapark.it per n. 15 giorni consecutivi a far data dal con
n del registro.
/
—

Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT)
C.F. 91019760908
Tel 0789#7902] 1 Fax 0789720049 ww w.lama ddﬂiﬂnﬁpﬂl'k-it MINISTERO DELL'AMBIENTE

E OFELLA TUTELA GEL TERRITORID £ DEL MARE




